
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

MOSTEK PŘES VRUTICI VE VELKÉ CHUCHLI

UL. STAROCHUCHELSKÁ X NA MRÁZOVCE DUSP, PDPS, AD

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako „Smlouva“):

1. Městská část Praha - Velká Chuchle

se Sídlem: U Skály 262/2, 159 00 Praha Velká Chuchle

IČO: 00231185

DIČ: CZ 00231185

zastoupena: Ing. Janem Křenem, starostou

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Arch. David Vokurka

e-mail: vokurka@chuchle.cz

tel: —

(dále jen ,,Objednatel”) na straně jedné

a

2. STATICITY s.r.o.

se Sídlem: Měšicka 721/1, 190 00 Praha 9

IČO: 01920162

DIČ: CZ01920162

Zápis v obchodním rejstříku: C 284508 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: _

zastoupen: lng. PETR DUNÍK, jednatel,

lng. DUŠAN DRAHOŠ, jednatel

kontaktní osoba ve věcech smluvních: lng. PETR DUNÍK

e-mail: info©staticitycz

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických: lng. DUŠAN DRAHOŠ

e-mail: infoigstaticitycz

tel:

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen

„Smluvní strana“)

Stranka 1 z 7



Uvodní prohlášení smluvních stran

Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva je uzavírána na základě Výsledků

výběrového řízení na stavební dílo vyhlášené Objednatelem, jehož podmínky jsou uvedeny

V příloze č. 2 Smlouvy — „Mostek přes Vrutici ve Velké Chuchli, U1. Starochuchelská X Na

Mrázovce“.

Článek 1.

Předmět smlouvy

1.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou provést služby, které

jsou specifikovány dále V této Smlouvě a Objednatel se zavazuje za sjednaných podmínek

výsledky poskytovaných služeb převzít a za poskytnuté služby a jejich výsledky

Poskytovatelí zaplatit sjednanou cenu.

1.2. V případě plnění povinností vyplývajících z podmínek Smlouvy mezi Objednatelem a

třetí stranou se Objednatel zavazuje vystavit Poskytovatelí plnou moc k uskutečnění

právních jednání jménem Objednatele a k jednání s dotčenými správními orgány,

fyzickými osobami a právnickými osobami pro provádění inženýrské činnosti za účelem

zajištění pravomocných rozhodnutí. V případě, že pro některá jednání není Poskytovatel

zmocněn a mohou být dotčeny zájmy Objednatele, vyzve Objednatele nejméně 7

kalendářních dní předem k účasti na jednání. Pokud se Objednatel nemůže dostavit,

Poskytovatel je povinen ho seznámit s nastalými skutečnostmi a vyžádat si dodatečné

pokyny k průběhu jednání, doplňující zmocnění k jednání, a bez zbytečného odkladu

seznámit Objednatele s Výsledky jednání.

1.3. Předmětem Smlouvy je zpracování dokumentace pro společné povolení (dále jen DUSP)

včetně Výkonu inženýrské činnosti (dále jen IČ) k DUSP a dokumentace pro provádění

stavby (dále jen PDPS) a Výkonu autorského dozoru (dále jen AD) na akci s názvem:

„MOSTEK PŘES VRUTICI VE VELKÉ CHUCHLI UL. STAROCHUCHELSKÁ

X NA MRÁZOVCE DUSP, PDPS, AD“ (dále také jen Dokumentace).

1.3.1. Průzkumy a zaměření

Rozsah Viz soupis služeb

1.3.2. Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP)

a) DUSP bude realizována V rozsahu a V souladu s obecně závaznými právními a technickými

předpisy a dle podmínek a požadavků Objednatele.

1.3.3. Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IČ)

a) Předmětem je projednání projektové dokumentace s příslušnými veřejnoprávními orgány,

organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, správci sítí, případně dalšími

dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek. V rámci IČ poskytovatel dále zajistí

vynětí ze ZPF a PUPFL. Projednání a vyřízení majetkoprávní agendy s dotčenými

vlastníky nemovitostí není součástí závazku Poskytovatelé. Správní poplatky spojené

s územním, stavebním nebo společným řízením se zavazuje hradit Objednatel a nejsou

součástí ceny dle článku 4. Smlouvy.

Stránka 2 z 7



1.3.4. Dokumentace pro provádění stavby (PDPS)

a) PDPS bude realizována V rozsahu a V souladu s obecně závaznými právními a technickými

předpisy a dle podmínek a požadavků Objednatele.

2.1.

2.2.

2.3

2.4.

2.5

3.1.

3.1.1

3.1.2.

3.1.3.

3.1.4.

3.1.5

3.2.

3.3.

Clanek 2.

Práva a povinnosti smluvních stran, součinnost

Objednatel sdělí Poskytovateli nejpozději do 10 dnů od uzavření Smlouvy veškeré

výchozí podmínky a požadavky na vytvoření Dokumentace dle Smlouvy a Poskytovatel

písemně potvrdí Objednateli, že byl seznámen se všemi podmínkami a požadavky na

vytvoření Dokumentace.

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost a

Poskytovatelem požadované informace a podklady k řádnému a včasnému provedení

Dokumentace. Součinnost zahrnuje zejména řešení majetkoprávních vztahů a aktivní

účast při jednání s orgány státní správy, správci sítí a právnickými a fyzickými osobami.

Poskytovatel předkládá průběžně Objednateli výsledky své práce v podobě

rozpracovaných výkresů vztahujících se k vytvoření Dokumentace ke konzultaci.

Objednatel má právo k předloženým materiálům dávat své písemné připomínky.

Objednatel se zavazuje písemně vyjádřit k Poskytovatelem předloženým materiálům

nejpozději do 7 pracovních dnů od jejich předložení.

Poskytovatel je povinen akceptovat všechny připomínky a návrhy Objednatele V

případě, že tyto připomínky a návrhy nej sou V rozporu s právními předpisy, závaznými

technickými normami nebo stanovisky příslušných orgánů veřejné správy a byly

uplatněny v souladu 5 odst. 2.3.

Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu

na pojištění profesní odpovědnosti.

Článek 3.

Lhůty plnění

Poskytovatel je povinen provést služby V následujících lhůtách:

DUSP — koncept: Nejpozději do 6 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.

DUSP — čistopis: Nejpozději do 1 měsíce ode dne přijetí poslední připomínky

Objednatele.

IČ: Nejpozději do 4 měsíců ode dne přijetí posledních připomínek Objednatele.

PDPS: Nejpozději do 3 měsíců ode dne nabytí právní moci společného povolení.

AD: Na výzvu objednatele.

Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených lhůt, jestliže došlo nebo dojde

ke zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení všech prací nebo

jejich částí z důvodu výlučně na straně Objednatele.

Objednatel může přerušit provádění všech nebo části služeb písemným oznámením

Poskytovateli. Poskytovatel provede patřičná opatření k dočasnému přerušení služeb do

14 dnů od obdržení tohoto oznámení.

Článek 4.

Stránka 3 z 7



4.1.

4.1.1.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

Cena za poskytování služeb a platebni podminky

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí služeb dle této

Smlouvy odměnu V následující výši:

Ceny za dílčí služby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za

jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 1 — Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí

služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Ceny za dílčí

služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle

této Smlouvy, s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

Podkladem pro úhradu bude daňový doklad (dále jen „faktura“), vystavená

Poskytovatelem za podmínek stanovených níže. Přílohou faktury bude vždy

Objednatelem podepsaný předávací protokol se soupisem skutečně provedených prací.

Článek 5.

Smluvní pokuty

Pokud se Poskytovatel dostane do prodlení sdokončením služby, je Objednatel

oprávněn po Poskytovateli požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 %

z Celkové ceny za poskytování Služeb, ato za každý i započatý den prodlení.

Maximální výše smluvních pokut uplatněných Objednatelem vůči Poskytovateli

nepřekročí 20 % z Celkové ceny za poskytování služeb.

V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat

úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

Smluvní strana informuje druhou smluvní stranu o uplatnění nároku na uhrazení

smluvní pokuty či úroku z prodlení zasláním písemného oznámení o vzniku nároku na

zaplacení smluvní pokuty či úroku z prodlení obsahujícího stručný popis a časové určení

porušení smluvní povinnosti, které v souladu se Smlouvou založilo nárok smluvní

strany na zaplacení smluvní pokuty či úroku z prodlení. Spolu s oznámením zašle

smluvní strana druhé smluvní straně odpovídající Fakturu na uhrazení smluvní pokuty

či úroku z prodlení s platebními údaji. Faktura je splatná ve lhůtě stanovené v příslušné

Faktuře, která činí nejméně 15 (patnáct) kalendářních dnů ode dne doručení Faktury

druhé smluvní straně.

Článek 6.

Autorská a licenční ujednání

Dokumentace zpracovaná Poskytovatelem dle Smlouvy včetně jejího návrhu či

konceptu je autorským dílem v souladu s autorským zákonem.

Předáním Dokumentace dle smlouvy dojde k přechodu vlastnického práva

kDokumentaci z Poskytovatelé na Objednatele, který současně nabude právo

Stránka 4 z 7



6.3.

6.4.

6.5.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

Dokumentaci užít ve smyslu § 12 zákona č. 121/2000 Sb.; za tímto účelem V souladu s

§ 61 zákona č. 121/2000 Sb. poskytuje Poskytovatel Objednatele licenci k užití

Dokumentace za těchto podmínek:

Objednatel je oprávněn Dokumentaci užít zejména pro účely vyplývající ze Smlouvy,

nebo pro účely které s těmito účely souvisí, zejména je oprávněn dílo užít k prezentaci

stavby, samotné realizaci stavby a užívání stavby,

Objednatel je oprávněn vykonávat veškerá práva vyplývající z práva dokumentaci užít

podle § 12 odstaVce 4 a 5 zákona č. 121/2000 Sb., není však povinen licenci využívat.

Licence je poskytovánajako výhradní licencé', Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu

Objednatéle poskytnout licenci třetí osobě a je povinen, pokud se s Objednatelem

nedohodne jinak, sám se zdržet výkonu práva dokumentaci užít.

Objednatel je oprávněn Dokumentaci upravit či jinak měnit', v takovém případě je

Objednatel povinen před úpravou (změnou) umožnit Poskytovateli se vyjádřit k záměru

úpravy (změny).

Objednatel je oprávněn licence k užití Dokumentace zcela nebo zčásti poskytnout třetí

osobě. Kromě toho informace o Dokumentaci poskytuje Objednatel třetím osobám

podle podmínek zákona č. 106/1999 Sb., V rozsahu této licence.

Licence je poskytována na dobu neurčitou a Objednatel je oprávněn vykonávat

oprávnění vyplývající z licence nejen na území České republiky, ale i v zahraničí.

Smluvní strany společně prohlašují, že odměna za poskytnutí výše popsané licence je

již V dostatečné výši obsažena a zahrnuta V ceně dle článku 3. Smlouvy a Poskytovatel

nemá nárok na dodatečnou odměnu. Objednatel tuto licenci, jak je výše uvedena a

specifikována, přijímá.

Originály plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových určení (specifikací)

zůstávají ve vlastnictví Poskytovatelé, ať jsou stavby, pro které byly připraveny,

provedeny či nikoli. Objednateli náleží řádně autorizované kopie dokumentace včetně

reprodukovatélných kopií plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových

určení (specifikací) pro informaci a jako návod k vlastnímu užívání díla.

Smluvní strany jsou oprávněni užít Dokumentaci pro potřeby marketingu, pro potřeby

prezentace díla na veřejnosti, výstavách či jednotlivě u třetích osob V jakékoliv formě

zachycené na jakémkoliv nosiči.

Clánek 7.

Závěrečná ustanovení

Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník.

Smlouva představuje úplnou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje

všechna předchozí ujednání, dohody či smlouvy, ať písemné či ústní, ohledně totožného

předmětu plnění.

Jakékoli změny či dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny V písemné formě a

podepsány oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a podpisu smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru

Stránka 5 z 7



7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

 

smluv, které se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu Objednatel. Smluvní strany

souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stánkách Objednatele.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po

jednom z nich.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu

porozuměly a že uzavření Smlouvy tohoto znění je projevem jejich právě, svobodne a

vážně vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří Příloha č. l — „Oceněný soupis prací“,

Nedílnou součást Smlouvy tvoří Příloha č. 2 — „Mostek přes Vrutici ve Velké

Chuchli, Ul. Starochuchelská K Na Mrázovce“;

 

 

Městská část Praha - Velká Chuchle STATICITY sro.

Ing. Jan Křen, starosta Ing. Dušan Drahoš, jednatel

Ing. Petr Duník, jednatel

 
Stránka 6 z 7



Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

MOSTEK PŘES VRUT|C| VE VELKÉ CHUCHLI UL. STAROCHUCHELSKÁ x NA MRÁZOVCE

DUSP, PDPS, AD

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

P.C. Zkrácený popis Cena celkem

DUSP Koncept 240 000 Kč

1 Geologická rešerše 20 000 Kč

2 Vyšetření inženýrských sítí 30 000 Kč

3 Hydrotechnický výpočet vč. dat ČHMÚ 30 000 Kč

4 Koncept DUSP 160 000 Kč

DUSP čistopis 210 ooo Kč

5 Dokumentace DUSP 140 000 Kč

6 Dendrologický průzkum 20 000 Kč

7 DIO v přípravné fázi 30 000 Kč

8 Planografické práce 20 000 Kč

|č 80 ooo Kč

9 Inženýrská činnost 80 000 Kč

PDPS 120 000 Kč

10 80 000 Kč

11 BOZP v přípravné fázi 20 000 Kč

12 Vyšetření PAU 20 000 Kč

AD 40 000 Kč

13 Autorský dozor (předp. 40 hodin) 40 000 Kč

Cena celkem bez DPH 690 000,00

144 900,00

Cena vč. DPH 834 900,00

 

Ing. Petr Dunik

Í/ ? Z 2024.06.25

„„ Ú I I

11:03:55 +02 00

  

Městská část Praha - Velká Chuchle

Ing. Jan Křen, starosta

STATICITY s.r.o.

Ing. Dušan Drahoš, jednatel

Ing. Petr Duník, jednatel

Stránka 7 z 7

 



Mostek přes Vrutici ve Velké Chuchli

Ul. Starochuchelská x Na Mrázovce

Stávající mostek je v havarijním stavu. Kvůli předpokládané realizaci MÚK přes Železniční

trať, musí dojít i k jeho zkapacitnění(rozšíření), protože se komunikace Na Mrázovce stane

dopravně významnější než je dnes. Nový mostek by měl být i opatřený chodníkem.

{Stick až“
”pry-3‘. . *:?

 



Rozsah prací pro výběr dodavatele PD a obstarání povolení stavby.

Podklady.: Zaměření místa polohopis, výškopis

Schéma vedení sítí.

Jednoduchý nákres velikosti a rozsahu nutného pro PD mostku.

Řezopohled s původním a navrhovaným mostkem.

Parametry:

Podle sdělení SÚ Radotín (p. Martínek) by měl mít mostek šířku vozovky 6m, 1x

chodnik po 1,5m. Návrhová rychlost je 30km/hod.

Plocha přemostění je cca 33m2. šířka cca 3,75m

Mostek bude sloužit pro zásobování veškerého území ul. Pod akáty a Na Mrázovce,

Včetně části za školou. Musí vydržet pojíždění hasičů, např. i „mixů„

Průtočný profil potoka pod mostkem musí být zachován, resp.by měl být mírně

větší. Původní změřená světlost. 2,9n12 . Navrhovaná světlost 3,25m2

Zábradlí by mělo mít mohutná kladí a sloupky s jednoduchou ocelovou výplní.

Mělo by vzdáleně evokovat koňskou překážku.

Podrobnější řešení včetně napojení na stávající prvky bude předvedené a

odsouhlasené nejpozději před tendrovou dokumentací.

Stávající mostek bude odstraněný. PD by měla obsahovat i PD jeho od stranění.

Rozsah PD:

l, PD bude sloužit k povolení stavby — musí obsahovat všechny nutné náležitosti k

povolení stavby. Statický návrh přemostění. Dimenzování přemostění. Ochranné

prvky včetně zábradlí, řešení a napojeni chodníků obrubníků atd. Dopravní řešení.

Odvodnění. Koordinační situaci se zakreslením všech sítí v okolí.

Za dodržení všech Parametrů stavby.

2, Tendrová dokumentace pro dodavatele stavby, prováděcí PD včetně detailního

napojení stávajících prvků na nové, kompletní výkaz výměr, nezávislý rozpočet.

Dokumentace může být provedená i jednostupňové spolu s PD k DSP.

3, Inženýring. Obstarání Povolení stavby. Jednotlivé DOSS, a další vyjádření +

nutná pro povolení stavby, povolení stavby.

4, Průzkumy v území nebudou součástí CN pro tuto dodávku prací, v případě, že by

bylo usouzeno že je potřeba geologický průzkum, pak prosíme o samostatné

nacenění a jeho rozsah



Časové plnění díla: PD pro povolení stavby by měla být odevzdána V 7/2024, získání

stavebního povolení 12/2024. Tendrová dokumentace by měla být

odevzdaná také do 12/2024

Předložení CN nabídek pro Výše daný rozsah prací:

Prosíme strukturovat: 1, Dokumentace pro DSP

2, Tendrová dokumentace s prováděcí částí

3, Inženýring získání povolení stavby

4, Nabízené průzkumy např. geologie

Suma - celkem

K CN přiřadit: krátké CV, referenční projekty a stavby

Popis dodavatele PD, který CN podává

Odevzdání CN :

28.4.2024 - do 12.00



      

 

V 5/2/ swim/x x

v/ \

% KWJNQ

 



 

O

C

(>

 

%Áosbek přQS VWUÍ

Chuchk

N0 NMózovce

VeWé

řez návrhucký

 

Schemqt

   

 
    

 
 

beton

 
 
    

 

A

+

beton

T'++ 
  

+++++++++++4+

+

,.

„au

„

9

+

„

+

J——

 

fil 3,25nový pro

 
 

 
 
 

 

 
wu . . „

 

 
 

 

 

y'xr

+210 65

i na

 

 

 



 

„
,

[
o
n

man

asian mw“

usvolt

    

 

dlažbu

 

\- nivou

4mbo

 

Bám

Xnvata"

 

uMgrl <

,

umu

,

i

„

m9: ,

b‘ _ u

\ ,

„_ :,

wax/\

wow“

”av?

:Icz: ,

r
\

1

V\

( r

 

* osum

   

_ asfalt

malbp

' dime

LEGENDA
\;—

beton el. skříň

budova hydrant nudzem., podzem.

dlažba odpadkový koš

katastrální mapa sloup, sloupek

keř/křoví strom

obrubník o svod

plot :onšachto

schodiště šoupě plyn

terénní hrana šoupě vodo

vjezd veřejné osvětlení

zábradlí vpust

značka
zed



 


